
COMUNE DI SAN TAMMARO
PROVINCIA di CASERTA

Via Domenico Capitelli, 35 - 81050 San Tammaro (CE)
pec: protocollQ@P6c.comijne.santammaro.ce.it

SETTORE FINANZIARIO

Prot. Gen. N

Reg. Gen. N. .. del

DETERMINA N. 41 DEL 10.05.2017

Oggetto: Revoca della concessione al M.O.F. BOX n. 41 - Servizi Ausiliari. Ditta Vernilo Vincenzo.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIAMO

-  Visto la Concessione rilasciata alia ditta Vernilo Vincenzo, con sede in Via B. Croce Coop. La
Ninfea San Tammaro (CE), P.I. 03928080617 per l'esercizio dell'attività di servizi ausiliari
all'interno del M.O.F. di San Tammaro assegnatario del BOX n. 41 in Via Nazionale Appia San
Tammaro; . . n .j- •

-  Visto la diffida ad adempiere al pagamento dei canoni di concessione scaduti notificata alla ditta m
oggetto il 03/01/2017 prot. n. 61;

-  Visto la nota notificata al titolare della Concessione in data 03/05/2017 dall'ufficio messi del
Comune con la quale si comunicava che risultava scaduta la concessione del box n. 41 al titolare
sig. Verrino Vincenzo, e si avvisava che nel caso di situazione di debito relativamente ai canoni
scaduti non si sarebbe potuto partecipare alle nuove procedure per le concessioni di attività al MOF;
Considerato che allo scadere del termine assegnato la società non ha provveduto a regolarizzare la
propria posizione nei confronti dell'Ente;
Considerato che ricorrono i motivi di revoca della concessione ai sensi dell'art. 29 del vigente
Regolamento di Mercato;

DETERMINA

1. la revoca della Concessione del BOX n. 41 in uso alla ditta Verrillo Vincenzo, P.I.
03928080617, in applicazione dell'art. 29 comma 5 del vigente Regolamento del mercato
ortofrutticolo;

2. di procedere alla chiusura del BOX n.41 con divieto di esercitare ogni attività commerciale da parte
ddld- socicts*

3. di intimare lo sgombero della merce giacente e delle attrezzature presso il magazzino da effettuarsi
ad opera del legale rappresentante della società;

4. di disporre lo sgombero coatto, qualora nel termine di giorni 5 dalla notifica della presente, non
dovesse provvedervi la stessa società a proprie spese;

5. di notificare il presente provvedimento presso il Box di vendita n. 41 e/o a mezzo raccomandata al
legale rappresentante della ditta individuale;

6. avverso il presente provvedimento la società potrà proporre ricorso avanti il TAR Campania nel
termine di 60 giorni dalla notifica del presente atto;

7. di inviare copia dell' atto determinativo al Comando di Polizia Municipale per gli adempimenti
connessi alla chiusura del box;

8  di dichiarare l'immediata esecutività del provvedimento con la pubblicazione dello stesso;

,#Iié#1ìjN:^dNMRI€lRESPC)|NSABILE
/§; " y-X Pietji-0 Saii|t^|)
^1/
\\ .<>\ ìàt.
V  '. v >C - v/^V

Art. 183, comma 9, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 151, comma 4, D.Lgs n. 267/2000) e
registrazione dell'impegno di spesa.

Lì

'4' >■ ■ pA
<a/ , ■;

l • l ^ ^

r
rvizio Finanziario

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente Determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune in data odierna per
rimanervi quindici giorni consecutivi.

Li .1.. Q. .HAG. 2517

l"l ̂  I , 5,
■■ '

:»■ rS:-


